
ZARZĄDZENIE NR 530 /II/2010 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 
z dnia 16 lutego 2010 roku 

 
 
 

 
w sprawie : udzielenia pełnomocnictwa Pani  Joannie Dziechciar-Crosio Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej w Bolechowie. 

 
Na podstawie art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 
142, poz.1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Joannie Dziechciar-Crosio Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej w Bolechowie do: 

1) występowania do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji o uzyskanie  środków 
finansowych w wysokości 15.000 euro na realizację projektu „Comenius – Uczmy się 
przez całe Ŝycie”, 

2) zawierania umów w tym zakresie, 
3) zarządzania środkami finansowymi przyznanymi na realizację programu. 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


